



Den Nye regionsledelse

Godkendt beretning, regnskab og valg af nye medlemmer til regionsledelsen

Søndag den 18. juni blev den årlige generalforsamling i Y's Men, Region Danmark, afholdt.

Regionsledelsens beretning, hvor den skriftlige del kan læses i [generalforsamlingshæftet](#) (link til hjemmesiden), kombineret med den mundtlige beretning godkendt. Det blev nævnt at fornyelsen af Y's Men's bevægelsen fortætter de kommende år. Dette er en nødvendighed. Medlemstallet er gennem det seneste år stort set uændret. Ca 150 nye medlemmer har holdt medlemstallet status quo. Endvidere blev det nævnt at indsamlingen til Ukraine bliver sat i ro, indtil der foreligger en nye situation, eks. genopbygning. 1,1 mio. kr. er indkommet. Til jordskælvofrene i Tyrkiet/Syrien er indsamlet i alt 575 t.kr. Beretningen blev enstemmigt godkendt.

Godkendt blev ligeledes de 3 forslag, der var fremsat. Dels ændringer i lovene grundet manglende tydelighed at Y's Men's bevægelsen er en almennyttig organisation, ændringer omkring distriktsledelser samt forslag til igangsættelse af analyse omkring den fremtidige ledelse i regionen. Forslagene kan ses på [hjemmesiden](#) (link)

Regnskab og budget blev ligeledes godkendt. I budgettet er indregnet en kontingentstigning på 50 kr. pr. år pr. medlem. Der er nogle år siden, at kontingent sidst blev hævet.

Endelig var der **valg til regionsledelsen**. Som regionsleder elect (RDE) blev Jørgen Kallesen, Silkeborg Y's Men's Club valgt. Som Regionsleder elect, elect (RDEE) Blev der gennemført en afstemning mellem Søren Winther Nielsen, Vejle Y's Men's Club 2 og Kristian Helms, Hedens Y's Men's Club, Herning. Kristian Helms blev valgt.

Samtidig blev der taget afsked med Past Regionsleder (PRD) Jens Byskov, Aulum samt Bent Dyrvig, Skjern Å Y's Men's Club.

Den nye regionsledelse ser herefter sådan ud:

Regionsleder (RD): Henning Thomsen, Aalborg Y's Men's Club Budolfi

Regionsleder elect (RDE): Jørgen Kallesen, Silkeborg Y's Men's Club

Regionsleder elect, elect (RDEE): Kristian Helms, Hedens Y's Men's Club, Herning

Past Regionsleder (PRD): Erling Birkbak, Brædstrup Y's Men's Club